別　記
第１号様式（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）

金　額

(工事番号)

工事名

　　（　　　　　　　　　第　　　　　　　号　）

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、住所地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
２　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。
３　入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の108分の100に相当する金額を記載すること。

別 記
第２号様式（第６条の２関係）（記載例）
平成　　年　　月　　日
高知県知事　　　　　　　　　様
所   在   地
商号又は名称
代表者職氏名               　　　　印

工事費内訳書
	工　事　番　号
	○○第　号

	工　　事　　名
	○○道路改良工事

	工　　　　　種　　　　　等
	　見積金額（円）

	道路改良

	1
	4
	8
	0
	1
	0
	0
	0

	　道路土工

	8
	9
	4
	1
	0
	0
	0

	　　掘削工

	5
	7
	3
	1
	0
	0
	0

	　　　掘削（土砂）

	3
	2
	1
	5
	0
	0
	0

	　　　掘削（軟岩）

	2
	5
	1
	6
	0
	0
	0

	　　路体盛土工

	3
	2
	1
	0
	0
	0
	0

	　　　路体盛土（流用土）

	5
	8
	0
	0
	0
	0

	　　　路体盛土（発生土）

	2
	6
	3
	0
	0
	0
	0

	　擁壁工

	5
	3
	9
	2
	0
	0
	0

	　　場所打擁壁工（構造物単位）

	5
	3
	9
	2
	0
	0
	0

	　　　小型擁壁

	7
	6
	0
	0
	0
	0

	　　　重力式擁壁

	2
	3
	8
	1
	0
	0
	0

	　　　もたれ式擁壁

	2
	2
	5
	1
	0
	0
	0

	仮設工

	4
	6
	8
	0
	0
	0

	　　防護施設工

	4
	6
	8
	0
	0
	0

	　　　切土（発破）防護柵

	4
	6
	8
	0
	0
	0

	直接工事費計

	1
	4
	8
	0
	1
	0
	0
	0

	共通仮設費計

	1
	9
	5
	6
	6
	9
	2

	純工事費計

	1
	6
	7
	5
	7
	6
	9
	2

	現場管理費

	4
	9
	3
	6
	8
	1
	6

	工事原価計

	2
	1
	6
	9
	4
	5
	0
	8

	一般管理費等

	2
	7
	6
	9
	4
	9
	2

	工事価格

	2
	4
	4
	6
	4
	0
	0
	0

	合　　　計

	2
	4
	4
	6
	4
	0
	0
	0

備考１　「直接工事費」、「共通仮設費」、「現場管理費」及び「一般管理費」の内訳は、土木工事標準積算基準又は公共建築工事積算基準の項目及び内容によること。
２　見積金額はすべて税抜きであり、合計は入札書記載金額と一致すること。
３　工種等は、設計書に掲げる各工種、種別及び細別（建築工事の場合は、種目別及び科目別）に対応するものとし、その金額を表示すること。ただし、請負対象金額500万円以上2,500万円未満の場合にあっては、工種等は、設計書に掲げる各工種及び種別（建築工事の場合は、種目別及び科目別）に対応するものとし、その金額を表示すること。また、請負対象金額500万円未満の場合にあっては、工種等は、設計書に掲げる各工種（建築工事の場合は、種目別）に対応するものとし、その金額を表示すること。
４　本書の作成は代理人に委任することはできないこと。

別　記
第３号様式（第８条関係）

入 札 辞 退 届

件　　名

　上記について、都合により入札を辞退します。

　　平成　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

備考１　「件名」には工事（業務）名及び工事（業務）番号を記入すること。
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
３　代理人が入札辞退届を提出する場合にあっては、委任状を添付すること。

別　記
第４号様式（第16条関係）

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

                  様

高　知　県　知　事

落札決定通知書

　入札参加資格事後審査のため落札決定を保留していた下記の工事の入札については、審査の結果あなたを落札者とすることに決定したので通知します。
　つきましては、平成　年　月　日までに契約書（案）を提出してください。

記

１　工事番号

２　工 事 名

３　契約担当者
　　○○事務所○○課
　　職・氏名
　　ＴＥＬ

注　１　本通知には、契約書等落札者に手渡す書類一式を同封すること。
２　契約書の提出期限は、落札決定の日から14日（閉庁日を含む。）以内とすること。

別　記
第５号様式（第16条関係）

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

                  様

高　知　県　知　事

入札失格通知書

入札参加資格事後審査のため落札決定を保留していた下記の工事の入札については、審査の結果あなたを失格とし、契約を締結しないことに決定したので通知します。
なお、失格理由に不服がある場合には、この通知を受けた日の翌日から起算して３日以内に、指名業者選定等に関する苦情処理要領（平成13年３月23日付け12監第3669号副知事通知）に基づく理由の説明要求を、入札実施機関に対して文書で行うことができます。

記

１　工事番号

２　工 事 名

３　失格理由

４　契約担当者
○○事務所○○課
職・氏名
ＴＥＬ

注　３の失格理由については、入札参加資格がないとされた公告の規定箇所とその判断理由を具体的に明記すること。

別　記
第６号様式（第24条関係）

	入　　札　　記　　録

	工事番号

	工事名

	入札区分
	一般競争入札・指名競争入札

	入札場所

	入札担当者

	立会人

入札日時

	予定価格（税抜）
	円

	最低制限価格（税抜）
	円

	業　　者　　名
	第１回
	第２回
	第３回

落札者
	円
	円
	円

注１　委託の場合には「工事番号」は「業務番号」に、「工事名」は「業務名」に改める。
２　調査基準価格を設けた入札の場合には「最低制限価格」は「調査基準価格」に改め、総合評価方式における入札記録の様式は別に定める。
３　落札者（低入札価格調査制度適用の場合は、低入札価格調査対象者を含む。）が得られない入札不調の場合であって、更改入札又は随意契約の見積合わせを行うときは、事後公表の予定価格及び最低制限価格又は調査基準価格は明記しない。

1